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PROTOKÓŁ NR XXVI/2009 
z posiedzenia Rady Gminy Osiek 

odbytego w dniu 27 października 2009 roku 
 

miejsce – Gminna Sala Obrad 
godz. 1630 

 
W posiedzeniu udział wzięło 14 radnych, jeden radny nieobecny – 

usprawiedliwiony. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad - 1  
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Kłos, który 
powitał wszystkich radnych, sołtysów, zaproszonych gości: Panią Leokadię 
Remiasz – ZOZ Medical, Pana Marka Modrzejewskiego – Kierownika 
Posterunku Policji w Skórczu, oraz wszystkich przybyłych. 
 

a) Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność 
obrad. 

b) Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad 
wraz z wnioskiem Pana Marka Modrzejewskiego – Kierownika 
Posterunku Policji w Skórczu, aby podsumowanie sezonu letniego 
przesunąć jako pkt 2 ze względu na czekające go inne obowiązki. 
Uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. Porządek obrad 
został przyjęty jednogłośnie. 

c) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji – przyjęty jednogłośnie. 
 
Przed przystąpieniem do omawiania poszczególnych punktów sesji Pani Wójt 
wraz z Przewodniczącym Rady Gminy wręczyli kwiaty wraz z pamiątkowym 
zegarem Pani Teresie Owczarek z okazji 25 –lecia funkcji sołtysa w sołectwie 
Lisówko. 
 
Ad – 2 
Pan Marek Modrzejewski –Kierownik Posterunku Policji w Skórczu 
podsumował sezon letni w Gminie Osiek (podsumowanie w załączeniu). 
Podsumowanie sezonu letniego w Gminie Osiek omówiła również Pani 
Bożena Pietras – pracownik Urzędu Gminy (podsumowanie w załączeniu). 
 
Ad - 3 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.  
Proponowane zmiany przedstawił Skarbnik, Pan Andrzej Krzywiński. 
Przewodnicząca Komisji, Pani Teresa Eggert przedstawiła opinię komisji oraz 
wniosła o przyjęcie uchwały. 
Przystąpiono do głosowania. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. 
Uchwała Nr XXVI/148/2009 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 
rok została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad – 4  
 
Sprawozdanie z procesu likwidacyjnego Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Osieku. Pani Bożena Pietras omówiła zmiany i sprawy, które nastąpiły od 
ostatniego spotkania. 
Pani Leokadia Rembiasz zabierając głos podziękowała za zaproszenie, 
jednocześnie zapraszając wszystkich mieszkańców gminy do korzystania z 
organizowanych przez ZOZ MEDICAL badań profilaktycznych oraz opieki 
lekarzy poz i specjalistów. 
Pan Tadeusz Dubiela spytał Pani Rembiasz dlaczego będąc w Tczewie na 
badaniu specjalistycznym ok. 1,5 m-ca temu do tej pory nie otrzymał 
wyników tych badań. 
Odpowiedzi udzieliła Pani L. Rembiasz prosząc o rozmowę z Panem T. 
Dubiela po zakończeniu sesji. 
Pani L. Rembiasz dodała, że ZOZ MEDICAL współpracuje z Urzędem Gminy 
oraz, że informacje dotyczące działalności ZOZ MEDICAL zamieszczane są w 
Informatorze Osieckim. 
 
Pan Przewodniczący Jerzy Kłos podziękował Pani L. Rembiasz za przybycie i 
udzielenie informacji. Pan Przewodniczący poprosił o podsumowanie 
działalności między sesyjnej i zebrań wiejskich Panią Wójt Stanisławę 
Kurowską. (pkt 5 i 6 porządku obrad). 
 
Ad – 5  
Podsumowanie zebrań wiejskich stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad - 6  
Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał – stanowi załącznik do protokołu. 
Z kalendarza Wójta od 25 sierpnia do 27 października br. – stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Ad – 8  
Wolne wnioski: 
 
Pani Wójt przypomniała sprawę dzieci pięcioletnich z terenu naszej gminy, 
które w przyszłym roku obejmie obowiązek szkolny. W tej sprawie odbędą się 
zebrania z rodzicami. 
 
Pani Bożena Pietras przypomniała, że zostały rozdane sołtysom ogłoszenia 
dotyczące profilaktyki przeciwgruźliczej oraz o możliwości bezpłatnego 
skorzystania z badania w dniu 18 listopada br. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 


